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Turniej Wiedzy Pożarniczej 2023

W sali konferencyjnej "Starej Remizy" w Sułowie odbył się etap gminny Turnieju Wiedzy Pożarniczej pn. „Młodzież
Zapobiega Pożarom”. Wzięli w nim udział uczestnicy wyłonieni w eliminacjach szkolnych w każdej z naszych trzech
Szkół  Podstawowych.  Do  etapu  gminnego  przystąpiło  łącznie  15  uczniów,  w  kategoriach  klas  I-IV  i  V-VIII.  Po
rozwiązaniu testu uczestnicy turnieju mieli niepowtarzalną okazję zapoznania się w praktyce z wyposażeniem wozów
strażackich. Zorganizowany na potrzeby turnieju pokaz przeprowadzili druhowie strażacy z jednostek OSP w Sułowie
oraz Źrebcach. Młodzi pasjonaci wiedzy pożarniczej dowiedzieli się o szczegółach wyposażenia wozu bojowego,  także
o  specjalistycznym sprzęcie (np. nożyce hydrauliczne) i możliwościach jego zastosowania.

Wyniki Turnieju wyglądają następująco:

 Kategoria klas I-IV

I MIEJSCE Dumała Bartłomiej ( SP Tworyczów)

II MIEJSCE Wyłupek Julian (SP Tworyczów)

III MIEJSCE Chraplewska Julia (SP Tworyczów)

 Kategoria klas V-VIII

I MIEJSCE Dumała Julia (SP Tworyczów)

II MIEJSCE Lachowicz Dorota (SP Tworyczów)

III MIEJSCE Misiarz Piotr (SP Sułów)

W etapie gminnym wystąpili również: Kukiełka Emilia (SP Michalów), Bartnik Wojciech (SP Michalów), Wiącek Mikołaj
(SP Michalów), Szostak Marta (SP Tworyczów), Łoś Mikołaj (SP Michalów), Bartoszczyk Jakub (SP Michalów), Studziński
Szymon (SP Michalów), Knap Aleksandra (SP Sułów), Twardziszewski Jakub (SP Sułów)

Zwycięzcy poszczególnych kategorii będa reprezentować Gminę Sułów na etapie powiatowym Turnieju w Zamościu.

Do etapu gminnego uczniów przygotowali:

Pan Piotr Szczurek - SP w Michalowie

Pani Maria Godzisz - SP w Tworyczowie

Pani Izabela Wyrostkiewicz (w zastępsie reprezentował ją Mariusz Łoś) - SP w Sułowie

 

Nagrody  wręczyli:  Zastępca  Wójta  Gminy  Sułów Pan  Janusz  Stańczyk,  Pani  Lidia  Pańczyk  -  Sekretarz  Zarządu
Gminnego ZOSP w Sułowie oraz Pan Tomasz Bartnik - Komendant Gminny OSP.

Gratulujemy zwycięzcom i uczestnikom oraz życzymy dalszych sukcesów. Do zobaczenia za rok.


